

Factură

Seria: SLG nr: 432243006821



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia SELGROS, disponibila *
* pe Google play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!! *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com. JO6/464/2001
C.I.F. RO11805367
Numar EORI RO11805367
Calea Bucuresti, nr. 231
500299 - Brasov

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina				
31.08.2022	705249934	0	47414	KL6	004	432243006821	12:46 1				
Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	P 5941047835215	MAGURA PRAJ.LAPTE 35G	CU	24	3	1,01	24,24	72,72	9	6,55	79,27
2	P 5941056500029	SORA SOARE.ULEI FL.SO.1L	ST	1	12	10,08	10,08	120,96	9	10,89	131,85
3	P 5941132004557	OET.ZAHAR VANILINAT 8G	PG	20	5	0,39	7,80	39,00	9	3,51	42,51
4	P 5948556000530	TPS FAINA ALBA 000 1KG	PG	1	30	2,89	2,89	86,70	9	7,80	94,50
5	P 40352961	RUF DROJDIE USCATA 7G	PC	3	7	0,96	2,88	20,16	9	1,81	21,97
6	P 5941141222546	FA.AROMFR.FRU.PAD.20X2G	EU	1	10	3,84	3,84	38,40	9	3,46	41,86
7	P 5941141222133	FA. CEAI DE MENTA 20X1G	EU	1	5	2,65	2,65	13,25	9	1,19	14,44
8	P 5941132008739	DR.OETKER CACAO N100G	EU	1	10	7,29	7,29	72,90	9	6,56	79,46
9	P 5941311004743	NATY NAP.CACAO VRAC 3KG	CU	1	2	47,57	47,57	95,14	9	8,56	103,70
10	P 5941006104901	EUGENIA CACAO FAMILIAR36G	PG	1	5	11,64	11,64	58,20	9	5,24	63,44
11	P 5904356953001	PRIM.B.CR.ALU ARAHL,2KG	EU	1	2	24,85	24,85	49,70	9	4,47	54,17
12	P 5900020004659	NESTLE NESQUIK 500G	PG	1	12	9,27	9,27	111,24	9	10,01	121,25
13	C 8714100280959	DELICAT LEGUME 75G 9+1	PG	9	4	2,56	23,04	92,16	9	8,29	100,45
14	C 5941223000321	CORONITA ZAHAR 1KG	PG	1	20	3,80	3,80	76,02	9	6,84	82,86
Numar pozitii articol : 14 Numar unitati de vanzare : 127								Valoare totala incl.TVA:		1.031,74 LEI	
Net TVA Brut								Numerar:		0,00 LEI	
Marfa 9% 946,55 85,19 1.031,74								Nenumerar:		1.031,74 LEI	
Total 946,55 85,19 1.031,74								Din care cump.pe credit:		1.031,74 LEI	
								Total partial (numerar+nenumerar)		1.031,74 LEI	
								Rest de primit:		0,00 LEI	
								Platit numerar:		0,00 LEI	
Am primit marfa mentionata in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului.								Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 3 Directia Economica 31 AUG. 2022 Nr. Intraire: 3699			
Depasirea termenului de plata poate genera penalitati contractuale sau legale.											
La efectuarea platilor indicati menzu nr.debitur 00052499											
P: Articol cu pret cu rabat : 109,63											
C: Articol cu rabat procentual											
Total reduceri : 109,63											
Spirtoase Cafea Tutun Conserve Alim.baza Dulciuri Delicatese Detergenti Carne-pesto Fructe-Leg. NonFood											
0,00 124,55 0,00 0,00 435,00 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00											
Va reamintim ca Selgros prelucraza datele personale potrivit Politicii de prelucrare si de confidentialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteti consulta aici: https://www.selgros.ro/protectia-datelor sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.											
Aceasta factura contine 1 pagini *****											